平成２５年９月１２日

各位

公益社団法人日本学生陸上競技連合

秩父宮賜杯第５３回実業団・学生対抗陸上競技大会

オープン参加について

 平素は本連合に格別の配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。標記の件につきまして、下記の通りご連

絡いたします。オープン参加を希望される方は、平成２５年９月２５日（水）までにＦＡＸ（０３－

５３０４－５５４２）にてお申し込みください。

記

１．大会期日 平成２５年１０月１９日（土） １０時３０分競技開始予定

２．会  場  Shonan BMW スタジアム平塚（神奈川県・平塚市）

３．申込期日  平成２５年９月２５日（水） 本連合必着

４．申込方法  別紙「オープン参加申込書」を記入の上、本連合までＦＡＸにてご提出ください。

  ＦＡＸ送信先：０３－５３０４－５５４２

５．申込資格  原則として、天皇賜盃第 82回日本学生陸上競技対校選手権大会（平成２５年９月６日

～８日・国立競技場）で入賞した競技者とする。ただし、特筆すべき実績がある場合

は、この限りではない。

６．そ の 他  ①参加料は無料です。旅費・宿泊費等につきましては、参加者が負担してください。

        ②申込の可否については、本連合および日本実業団陸上競技連合にて審査の上、

１０月１日（火）までにメールおよび書面にてご連絡いたします。１０月２日（水）

になっても連絡が無い場合は、下記お問い合わせ先までご連絡ください。

        ③大会の詳細は、大会要項をご覧ください。

        ④その他、ご不明な点は下記お問い合わせ先までお問い合わせください。

以上

     【お問い合わせ先】

     公益社団法人日本学生陸上競技連合事務局 担当：板東

     〒１５１－００５３

     東京都渋谷区代々木１－５８－１１ 中沢ビル２Ｆ

     ＴＥＬ ０３－５３０４－５５４２

     ＦＡＸ ０３－５３０４－５５６９

     Ｅメール juauj@joy.ocn.ne.jp